
UCHWAŁA Nr II.11.2018 

Rady Gminy Majdan Królewski  

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

w sprawie odwołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Majdanie Królewskim VII kadencji. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) - Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Radę Społeczną Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              

w Majdanie Królewskim VII kadencji w następującym składzie: 

Jerzy Wilk – Przewodniczący – Wójt Gminy, 

Janina Wójtowicz - Członek – Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

Roman Gurdak - Członek - Przedstawiciel Rady Gminy, 

Leszek Franuszkiewicz - Członek - Przedstawiciel Rady Gminy, 

Marek Konefał - Członek - Przedstawiciel Rady Gminy, 

Piotr Zieliński - Członek - Przedstawiciel Rady Gminy, 

Stanisław Cham - Członek - Przedstawiciel Rady Gminy. 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           


